
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
231 

97 
333 

9 
11 

197 

Nome 
DUDU MARQUES   
RENATIM   
RODRIGO SALIONI 
MAYCON PASCOAL   
RICARDO SARMENTO   
CELSO FILHO   

Classe 
SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   
SBK Light (GO) - Novatos   

Melhor Tempo 

1:31.602 
1:34.187 
1:36.000 
1:38.098 
1:38.801 
2:19.173 

na volta. 
3 
5 
3 
2 
2 
2 

Diff 

2.585 
4.398 
6.496 
7.199 

47.571 

Espaço 

2.585 
1.813 
2.098 
0.703 

40.372 

 

Classificado pela melhor volta
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Licenciado para: Escadinha Cronometragem Esportiva 

4ª Etapa GP Goias Motovelocidade 2023 
Warm Up 

SBK Light 

Treino (15:00 Tempo) iniciado em 9:00:06 

Autodromo de Goiania  0,000 Km 

01/10/2023 09:00 


